ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Secretaria Municipal de Finanças
Núcleo de Licitações e Contratos

Rua Luiz da Costa Gomes, n° 711, Vila Cidade Nova, Aquidauana – MS – CEP 79200-000

1

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2021

AVISO DE ALTERAÇÃO DO LOCAL

O MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA/MS, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação –

CPL, tendo em vista que a Unidade de Saúde do Bairro Guanandy será centro de enfrentamento

ao Covid-19, se faz necessário alterar o local da realização do certame para o recinto da Comissão

Permanente de Licitações (CPL), localizado na Rua Luiz da Costa Gomes, nº 711, Vila Cidade Nova, neste

Município, permanecendo a data e o horário inalterados. Será obrigatório o uso de máscara

dentro do recinto do certame.  Publique-se.

Aquidauana/MS, 07 de junho de 2021.

Murilo Faustino Rodrigues

Presidente da CPL